
 

 

UCHWAŁA NR XXIX-288-16 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 22 grudnia 2016 roku 

w sprawie: nadania nazwy ulicy drodze łączącej ul. Zarzeczną z ul. Graniczną w Roczynach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać drodze łączącej ul. Zarzeczną z ul. Graniczną w Roczynach nazwę ulica Krajobrazowa. 

2. Położenie ulicy Krajobrazowej przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8096



Załącznik do Uchwały Nr XXIX-288-16 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Roman Babski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8096


		2016-12-30T15:31:10+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




